№ Товари (роботи, послуги) Кількість Ціна Сума
1 RPT-2000AP LCD SCHUKO Powercom 1 шт. 6 399,90 6 399,90
2 N4 black-yellow (Gemix) Gaming 1 шт. 432,90 432,90
3 XJ801 AllTop Світильник консольний Пластик Пульт Сірий 1 шт. 2 971,80 2 971,80

Разом: 9 804,60
Усього найменувань 3, на суму 9 804,60 UAH
Дев'ять тисяч вісімсот чотири гривні 60 копійок

Менеджер